
InZane Switzerland

Napsal uživatel 1-Čičik
Středa, 17 Únor 2021 14:55

  

Dobrý den, drazí přátelé.

  

 Před více než rokem jsme vás museli informovat, že kvůli situaci COVID-19 musel být náš
InZane odložen na tento rok.

  

 Vzhledem k současné situaci v různých zemích však stále není jisté, zda bude všem
účastníkům umožněn vstup do Švýcarska v červnu 2021 bez následků (karanténa atd.). Proto
stále není pochyb o tom, že musíme odložit náš InZane 2020 na červen 2022. Jsme však
opatrně optimističtí, že se náš InZane uskuteční v letošním roce.

  

 V každém případě budeme i nadále dopustit, aby se naše InZane stalo, to je jisté. Investovali
jsme spoustu vášně, času a peněz a byla by škoda, kdyby to bylo zbytečné.

  

 U příležitosti našeho setkání dne 21. února probereme další postup a na začátku března 2021
zveřejníme na našich webových stránkách nové informace.

  

 1 / 2



InZane Switzerland

Napsal uživatel 1-Čičik
Středa, 17 Únor 2021 14:55

 Proto vás, drazí přátelé, vyzýváme, abyste nám zůstali věrní a stáli si za svou registrací.
Jednoho dne to strašení skončí!

  

 S vřelým pozdravem : VRCC Switzerland - orgateam InZane 2020 / Walter Nussbaum / Andy
Burren / Albert Wettstein

  

  

                       

  

 2 / 2


